Proformaredovisningen för resultaträkningen för perioden 1 januari till 31 december 2015 samt balansräkningen per
den 31 december 2015 har sin utgångspunkt i North Chemicals reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.
Informationen avseende Lahega Kemi är hämtad ur detta bolags reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2014/2015
som avser perioden 1 juli 2014 till 30 juni 2015 samt ej reviderad information avseende perioden 1 juli 2015 till 31 december
2015. Lahega Kemis proformaresultaträkning omfattar perioden 1 januari – 31 december 2015. Dessa räkenskaper har
utgjort basen för denna proforma och är förenlig med North Chemicals redovisningsprinciper.

Proformajustering avseende transaktions- och emissionskostnad är av engångskaraktär och inte återkommande. Övriga
proformajusteringar har en bestående karaktär och är beroende av amorteringstid och avskrivningstid.

NORTH CHEMICAL AB (PUBL)   11

B.8 Fortsättning Proformaresultaträkning 1 januari - 31 december 2015

KSEK North Chemical1 Lahega Kemi2 Justeringar  Not
Proforma

NC Lahega

Nettoomsättning 127 603 233 948 - 361 551

Förändring av lager av produkter i arbete   -

och färdiga varor -3 724  - -3 724

Övriga rörelseintäkter 198 147 - 345

Summa rörelseintäkter 124 077 234 095 - 358 172

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -70 476 -124 385 - -194 861

Övriga externa kostnader -23 677 -29 108 - -52 785

Personalkostnader -39 275 -52 208 - -91 483

Avskrivningar av materiella och   -

immateriella anläggningstillgångar -5 054 -6 273 -9 617 4 -20 944

Övriga rörelsekostnader -5 0 - -5

Summa rörelsekostnader -138 487 -211 973 -9 617  -360 077

Rörelseresultat -14 410 22 122 -9 617  -1 905

Finansiella poster

Resultat från andelar i

koncernföretag -275 0 - -275

Övriga ränteintäkter och liknande

resultatposter 81 135 - 216

Räntekostnader och liknande

resultatposter -1 622 -1 452 -3 500  3 -6 574

Summa finansiella poster -1 816 -1 317 -5 600 -8 733

Resultat efter finansiella poster -16 226 20 805 -13 117  -8 538

Resultat före skatt -16 226 20 805 -13 117  -8 538

Skatt på årets resultat 2 694  -5 007 770 3 -1 543

Årets resultat -13 532   15 798  -12 347  - 10 081

1) Baserad på reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2) Konsolideringen för Lahega Kemi är baserad på reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2014/2015
för Lahega Kemi AB som avser perioden 1 juli 2014 till 30 juni 2015 samt ej reviderad information
avseende perioden 1 juli 2015 till 31 december 2015 samt ej reviderad information för det helägda
dotterbolaget Liv Healthcare AB (verksamheten fördes över från Lahega Kemi den 1 juni 2015). Lahega
Kemis proformaresultaträkning omfattar perioden 1 januari – 31 december 2015.

Noter till justeringar i proformaresultaträkning:

3) Avser tillkommande räntekostnader baserat på preliminära avtalsvillkoren i bankavtal samt förvärvsavtal,
samt skatteeffekt relaterad till detta.

4) Avser beräknad planmässiga avskrivningar på Övervärde ej allokerat, avskrivningstid 10 år.

12 FÖRETRÄDESEMISSION   2016

B.8 Fortsättning Proformabalansräkning 31 december 2015

KSEK
North

Chemical1
Lahega

Kemi2
Juste-
ringar

Not Proforma
NC Lahega

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken 8 893 0 0 8 893

Balanserade utgifter för dataprogram 0 538 0 538

Övervärde ej allokerat 0 0 86 550 4 86 550

Goodwill 1 027 4 252 0 5 279

 Summa immateriella anläggningstillgångar   9 920 4 790 86 550  101 260

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 274 0 0 274

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 811 19 885 0 26 696

Inventarier, verktyg och installationer 424 465 0 889

Förbättringsutgift på annans fastighet 428 0 0 428

 Summa materiella anläggningstillgångar   7 937 20 350 0  28 287

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 6 0 0 6

Uppskjuten skattefordran 702 0 0 702

 Summa finansiella anläggningstillgångar   708 0 0  708

Summa anläggningstillgångar 18 565 25 140 86 550 130 255

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 11 691 8 238 0 19 929

Varor under tillverkning 109 313 0 422

Färdiga varor och handelsvaror 5 564 13 541 0 19 105

Förskott leverantörer 0 179 0 179

   17 364 22 271 0  39 635

NORTH CHEMICAL AB (PUBL)   13

B.8 Fortsättning Proformabalansräkning 31 december 2015

KSEK
North

Chemical1

Lahega
Kemi2

Juste-
ringar

Not Proforma
NC Lahega

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 19 607 28 915 0 48 522

Aktuella skattefordringar 80  0 770 850

Övriga fordringar 762 0 0 762

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 819 4 710 0 6 529

22 268 34 304 770 56 663

Kassa och bank 1 720 10 307 10 300 5 22 327

Summa omsättningstillgångar 41 352 66 202 11 070  118 625

SUMMA TILLGÅNGAR 59 917 91 342 97 620 248 879

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   -3 719 26 433 32 620  4 55 334

Avsättningar

Uppskjutna skatter 0  2 384 0 2 384

   0  2 384 0  2 384

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 5 096 12 000 50 000 3 67 096

Övriga långfristiga skulder 12 450 0 0 12 450

Summa långfristiga skulder   17 546 12 000 50 000  79 546

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 115 16 445 0 18 560

Factoringkredit 9 995 0 0 9 995

Checkräkningskredit 10 712 0 0 10 712

Leverantörsskulder 10 913 23 240 0 34 153

Aktuella skatteskulder 0 834 0 834

Övriga skulder 3 338 2 721 15 000 3   21 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 017 7 285 0 16 302

 Summa kortfristiga skulder   46 090 50 525 15 000  111 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 917 91 342 97 620 248 879

1) Baserad på reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2) Konsolideringen för Lahega Kemi är baserad på reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2014/2015
för Lahega Kemi AB som avser perioden 1 juli 2014 till 30 juni 2015 samt ej reviderad information
avseende perioden 1 juli 2015 till 31 december 2015 samt ej reviderad information för det helägda
dotterbolaget Liv Healthcare AB (verksamheten fördes över från Lahega Kemi den 1 juni 2015). Lahega
Kemis proformaresultaträkning omfattar perioden 1 januari – 31 december 2015.

[…]

De proformerade räntekostnaderna om 3,5 MSEK medför en positiv påverkan på skattekostnaden i proformaresultaträkningen
motsvarande 0,8 MSEK, baserad på 22 procent vilken är den gällande skattesatsen för North Chemical.

Transaktions- och emissionskostnader
Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet består av emissionskostnader och transaktionskostnader, såsom
arvoden till finansiella och legala rådgivare samt revisorer. Dessa beräknas uppgå till totalt ca 8,4 MSEK och cirka 5,8
MSEK belastar ej proformaresultaträkningen, eftersom emissionskostnader redovisas i eget kapital. Resterande del avser
transaktionskostnader och dessa kostnader har lagts till i anskaffningsvärdet och beaktats i förvärvsanalysen som Övervärde
ej allokerat. De beräknade emissionskostnader har emellertid beaktats i proformabalansräkningen som en reduktion av
eget kapital samt likvida medel. Denna proformajustering är av engångskaraktär och inte återkommande.

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2015

KSEK
North

Chemical1
Lahega

Kemi2 Justeringar  Not
Proforma

NC Lahega

Nettoomsättning 127 603 233 948 - 361 551

Förändring av lager av produkter i arbete   -

och färdiga varor -3 724  - -3 724

Övriga rörelseintäkter 198 147 - 345

Summa rörelseintäkter 124 077 234 095 - 358 172

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -70 476 -124 385 - -194 861

Övriga externa kostnader -23 677 -29 108 - -52 785

Personalkostnader -39 275 -52 208 - -91 483

Avskrivningar av materiella och   -

immateriella anläggningstillgångar -5 054 -6 273 -9 617 4 -20 944

Övriga rörelsekostnader -5 0 - -5

Summa rörelsekostnader -138 487 -211 973 -9 617  -360 077

Rörelseresultat -14 410 22 122 -9 617  -1 905

Finansiella poster

Resultat från andelar i

koncernföretag -275 0 - -275

Övriga ränteintäkter och liknande

resultatposter 81 135 - 216

Räntekostnader och liknande

resultatposter -1 622 -1 452 -3 500  3 -6 574

Summa finansiella poster -1 816 -1 317 -5 600 -8 733

Resultat efter finansiella poster -16 226 20 805 -13 117  -8 538

Resultat före skatt -16 226 20 805 -13 117  -8 538

Skatt på årets resultat 2 694  -5 007 770 3 -1 543

Årets resultat -13 532   15 798  -12 347  - 10 081

1) Baserad på reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2) Konsolideringen för Lahega Kemi är baserad på reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2014/2015 för Lahega Kemi AB som avser
perioden 1 juli 2014 till 30 juni 2015 samt ej reviderad information avseende perioden 1 juli 2015 till 31 december 2015 samt ej reviderad
information för det helägda dotterbolaget Liv Healthcare AB (verksamheten fördes över från Lahega Kemi den 1 juni 2015). Lahega Kemis
proformaresultaträkning omfattar perioden 1 januari – 31 december 2015.

Noter till justeringar i proformaresultaträkning:

3) Avser tillkommande räntekostnader baserat på preliminära avtalsvillkoren i bankavtal samt förvärvsavtal, samt skatteeffekt relaterad till detta.

4) Avser beräknad planmässiga avskrivningar på Övervärde ej allokerat, avskrivningstid 10 år.

42 FÖRETRÄDESEMISSION   2016

PROFORMABALANSRÄKNING 31 DECEMBER 2015

KSEK
North

Chemical1
Lahega

Kemi2 Justeringar
Not Proforma

NC Lahega

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken 8 893 0 0 8 893

Balanserade utgifter för dataprogram 0 538 0 538

Övervärde ej allokerat 0 0 86 550 4 86 550

Goodwill 1 027 4 252 0 5 279

 Summa immateriella anläggningstillgångar   9 920 4 790 86 550  101 260

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 274 0 0 274

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 811 19 885 0 26 696

Inventarier, verktyg och installationer 424 465 0 889

Förbättringsutgift på annans fastighet 428 0 0 428

 Summa materiella anläggningstillgångar   7 937 20 350 0  28 287

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 6 0 0 6

Uppskjuten skattefordran 702 0 0 702

 Summa finansiella anläggningstillgångar   708 0 0  708

Summa anläggningstillgångar 18 565 25 140 86 550 130 255

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 11 691 8 238 0 19 929

Varor under tillverkning 109 313 0 422

Färdiga varor och handelsvaror 5 564 13 541 0 19 105

Förskott leverantörer 0 179 0 179

   17 364 22 271 0  39 635

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 19 607 28 915 0 48 522

Aktuella skattefordringar 80  0 770 850

Övriga fordringar 762 0 0 762

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 819 4 710 0 6 529

22 268 34 304 770 56 663

Kassa och bank 1 720 10 307 10 300
5

22 327

Summa omsättningstillgångar 41 352 66 202 11 070  118 625

SUMMA TILLGÅNGAR 59 917 91 342 97 620 248 879

NORTH CHEMICAL AB (PUBL)   43

KSEK
North

Chemical1
Lahega

Kemi2 Justeringar
Not Proforma

NC Lahega

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   -3 719 26 433 32 620  4 55 334

Avsättningar

Uppskjutna skatter 0  2 384 0 2 384

   0  2 384 0  2 384

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 5 096 12 000 50 000 3 67 096

Övriga långfristiga skulder 12 450 0 0 12 450

Summa långfristiga skulder   17 546 12 000 50 000  79 546

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 115 16 445 0 18 560

Factoringkredit 9 995 0 0 9 995

Checkräkningskredit 10 712 0 0 10 712

Leverantörsskulder 10 913 23 240 0 34 153

Aktuella skatteskulder 0 834 0 834

Övriga skulder 3 338 2 721 15 000 3   21 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 017 7 285 0 16 302

 Summa kortfristiga skulder   46 090 50 525 15 000  111 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 917 91 342 97 620 248 879

1) Baserad på reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2) Konsolideringen för Lahega Kemi är baserad på reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2014/2015 för
Lahega Kemi AB som avser perioden 1 juli 2014 till 30 juni 2015 samt ej reviderad information avseende perioden
1 juli 2015 till 31 december 2015 samt ej reviderad information för det helägda dotterbolaget Liv Healthcare AB
(verksamheten fördes över från Lahega Kemi den 1 juni 2015). Lahega kemis proformaresultaträkning omfattar
perioden 1 januari – 31 december 2015.